

EIERFORDELER VER 2024:06

Som det fremgår av de Generelle vilkårene for utleie, avsnittet om eieruker og eierfordeler med mer, er det du som Eier som bestemmer hvilken fordelskategori du ønsker å tilhøre ved valg av antall uker som Enheten leveres til utleie hver vintersesong. Fordelskategori velges ved inngåelse av Avtalen og kan deretter endres årlig i forbindelse med bestilling av eieruker gjennom kontakt med Eierservice. Se flere detaljer om hvordan dette skjer i de Generelle vilkårene. På Eiersidene fremgår det deretter hvilken fordelskategori Eieren tilhører. Dersom Eieren ikke informerer om eventuelle endringer av fordelskategori i forbindelse med bestilling av eieruker, den datoen som vises på Eierens aktuelle fordelskategori på Eiersidene, blir Eieren stående på samme fordelskategori.

Vilkårene for hver fordelskategori er vist i tabellen nedenfor. Eier forplikter seg til å følge reglene spesifisert for Eiers gjeldende kategori.

Fordelskategori	SVART	RØD	BLÅ	GRØNN	PRØVESESONG For Eiere som vil prøve å leie ut en vintersesong
Antall eieruker u. 51-16	Ingen eieruker	Maks 6 eieruker, hvorav maks 3 i høysesongen	Maks 8 eieruker, hvorav maks 4 i høysesongen	Maks 8 eieruker, hvorav maks 4 i høysesongen.	Maks 6 eieruker, hvorav maks 3 i høysesongen
Antall eieruker u. 17-50	Ingen eieruker	Valgfritt Anbefalt å leie ut 4 uker mellom uke 25 og 33.	Valgfritt Anbefalt å leie ut 4 uker mellom uke 25 og 33.	Alle SkiStar leier ikke ut Enheten i Sommersesongen.	Alle SkiStar leier ikke ut Enheten i Sommersesongen.
Leie (se definisjon i de Generelle vilkårene)	Individuell forhandling, kontakt Losjiformidling.	Standard	Standard	Standard	Standard
Dato for fastsetting av eieruker	100% formidling, Ingen eieruker	1 november for neste vinter. Ett år i forveien, dvs. 1. november 2024 fastsettes eieruker for perioden mai 2025 til og med april 2026.	1 november for neste vinter. Ett år i forveien, dvs. 1. november 2024 fastsettes eieruker for perioden mai 2025 til og med april 2026.	30 april for kommende vinter Samme år, et halvt år i forveien, dvs. 1. mai 2024 fastsettes eieruker for perioden desember 2024 – april 2025. Jo tidligere innlevering før sesongstart, desto større er sjansen for utleie.	Ved inngåelse av Avtalen Jo tidligere innlevering før sesongstart, desto større er sjansen for utleie.

Fordelskategori	SVART	RØD	BLÅ	GRØNN	PRØVESESONG For Eiere som vil prøve å leie ut en vintersesong
Fordeler	<ul style="list-style-type: none"> ✓ 50% rabatt på 4 stk Skistar All vinter-/sommersesong eller SkiStar All Year, <i>alternativt</i> 50% rabatt på 4 stk 6-8 dager, <i>alternativt</i> 50% rabatt på 4 stk 8 valgfrie dager, <i>alternativt</i> 50% rabatt på 4 stk lokale sesongkort, <i>alternativt</i> 50% rabatt på 4 stk Cross Country sesongkort. ✓ 15% rabatt på SkiStars skiskole. ✓ 15% rabatt på SkiStars aktiviteter. ✓ 15% rabatt på SkiStars ski- og sykkelutleie. ✓ Lokale rabatter hos SkiStars samarbeidspartners. ✓ 5/50 på logi. ✓ 5/25 på Hotell. 	<ul style="list-style-type: none"> ✓ 50% rabatt på 4 stk Skistar All vinter-/sommersesong eller SkiStar All Year, <i>alternativt</i> 50% rabatt på 4 stk 6-8 dager, <i>alternativt</i> 50% rabatt på 4 stk 8 valgfrie dager, <i>alternativt</i> 50% rabatt på 4 stk lokale sesongkort, <i>alternativt</i> 50% rabatt på 4 stk Cross Country sesongkort. ✓ 15% rabatt på SkiStars skiskole. ✓ 15% rabatt på SkiStars aktiviteter. ✓ 15% rabatt på SkiStars ski- og sykkelutleie. ✓ Lokale rabatter hos SkiStars samarbeidspartners. ✓ 5/50 på logi. ✓ 5/25 på Hotell. 	<ul style="list-style-type: none"> ✓ 25% rabatt på 4 stk Skistar All vinter-/sommersesong eller SkiStar All Year, <i>alternativt</i> 25% rabatt på 4 stk 6-8 dager, <i>alternativt</i> 25% rabatt på 4 stk 8 valgfrie dager, <i>alternativt</i> 25% rabatt på 4 stk lokale sesongkort, <i>alternativt</i> 25% rabatt på 4 stk Cross Country sesongkort. ✓ Lokale rabatter hos SkiStars samarbeidspartners. ✓ 5/50 på logi. ✓ 5/25 på Hotell. 	<ul style="list-style-type: none"> ✓ 25% rabatt på 4 stk Skistar All vinter-/sommersesongen eller SkiStar All Year, <i>alternativt</i> 25% rabatt på 4 st Cross Country sesongkort. ✓ Lokale rabatter hos SkiStars samarbeidspartners. ✓ 5/50 på logi. ✓ 5/25 på Hotell. 	Ingen fordeler.

DEFINISJONER

Begrep som defineres i Avtalens vedlegg 1, Generelle vilkårene, skal ha samme betydning i dette vedlegget.

Høysesong betyr jul, nyttår, uke 1, uke 7–10 og begge påskeukene.

Eieruke betyr en periode der Eieren selv disponerer Enheten. Med eieruke menes også kortere opphold, som kortuke, weekend og enkelt dager.

SkiStar All betyr SkiPass som er gyldig på alle destinasjonene i SkiStar-konsernet i Vinter eller Sommersesongen.

SkiStar All Year betyr SkiPass som er gyldig på alle destinasjonene i SkiStar-konsernet gjennom hele året.

Lokalt sesongkort referer til SkiPass for deg som vil kjøre på ski på en av Skistar sine destinasjoner.

6-8 dager referer til et ukes skipass hvor du får 8 skidager til prisen av 6.

8 valgfrie dager betyr SkiPass som er gyldig på en bestemt SkiStar-destinasjon i 8 valgfrie dager i vintersesongen.

Cross-Country sesongkort refererer til tilgang til SkiStar Cross Country Arena.

5/50 på overnatting betyr at Eieren får mulighet til å bestille overnatting 50 % rabatt på utvalgte Enheter 5 dager før ankomst i Trysil, Hemsedal, Sälen, Åre og Vemdalen. På noen overnattingssteder kommer obligatorisk avreisevask som ikke kan velges bort. Rabattkoden formidles årlig på Eiersidene. Rabatten gjelder ikke valgfrie tillegg (Avreisevask, sengetøy, frokost med mer). Bestilles med rabattkode på skistar.com og man må booke minimum 2 døgn for å få rabatten.

5/25 på Hotell betyr at du som eier får mulighet til å bestille hotellovernatting med 25 % rabatt 5 dager eller mindre før ankomst. Tilbudet gjelder SkiStar Lodge Hundfjellet (Sälen), Hovde Hotell (Vemdalen), SkiStar Lodge Hemsedal (Hemsedal) og Skistar Lodge Trysil (Trysil) samt Radisson Blu (Trysil). Bestilles med kampanjekode på skistar.com. Rabattkoden formidles årlig på Eiersidene.

Lokale rabatter hos SkiStars samarbeidspartnere betyr tilbud og rabatter til Eieren fra SkiStars samarbeidspartnere og andre lokale aktører. Disse varierer fra sesong til sesong. Forutsetninger for å få slik rabatt oppdateres på Eiersidene. Bestilling og bruk av rabatten skjer direkte med det eksterne selskapet.